Automobile Club d'Italia Protocollo Entrata UP AL/0002232/16

DETERMINAZIONE DI SPESA N. 7 DEL'TI DEL'TI DEL'TI DEL'TI DEL'TI DEL'TI DELL'ANTICO DE L'ANTICO DE L'AN

IL DIRETTORE L'UFFICIO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA CIG <u>Z4C1A30DE2</u>

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'ACI deliberato dal Consiglio Generale ai sensi dell'art.27 bis del citato decreto legislativo n.29/1993 ed in particolare gli articoli 12, 14 e 16;

VISTO il Budget annuale per l'anno 2015, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti e dismissioni, deliberato all'Assemblea dell'Ente;

VISTO l'art. 13 del Regolamento di Amministrazione e contabilità dell'ACI il quale stabilisce che, prima dell'inizio dell'esercizio, il Segretario Generale definisca il budget di gestione di cui all'art. 12 del citato Regolamento di organizzazione;

VISTA la determinazione n.3391 del 20.11.2015, con la quale il Segretario Generale, sulla base del budget di gestione per l'esercizio 2016, ha autorizzato i Direttori degli Uffici Provinciali titolari di Centri di Responsabilità ad adottare atti e provvedimenti per l'acquisizione di beni e la fornitura di servizi e prestazioni comportanti autorizzazioni alla spesa di importo unitario non superiore a € 20.000,00, e comunque nei limiti delle voci di budget assegnate alla gestione del proprio Centro di Responsabilità;

CONSIDERATO che questo Ufficio Territoriale ha la necessita' di avvalersi di un servizio di trasporto alla discarica per la relativa distruzione di materiale cartaceo non piu' da conservare, scarto gia' autorizzato dal Ministero dei Beni e delle Attivita' culturali e del Turismo Direzione Generale Archivi di Roma;

TENUTO CONTO che il servizio in argomento costituisce una tipologia di spesa acquisibile mediante ricorso a procedura in economia ai sensi dell'art.54, l° comma lett. H) del Manuale delle procedure negoziali adottato con determinazione del Segretario Generale n.3083 del 21.11.2012, in conformità all'art.125 del D.lgs.n.163/2006 e s.m.i.;

VALUTATO che l'importo massimo del servizio risulta nel limite di cui all'art.58, comma 2, lettera C del citato Manuale e dell'art.125, comma 11, ultimo inciso del suddetto D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. ed è pertanto possibile ricorrere all'affidamento diretto con un solo preventivo;

DATO ATTO che al presente acquisto è stato assegnato dal sistema Simog dell'AVCP il CIG n. Z4C1A30DE2;

VISTO che la presente determinazione è sottoposta al controllo di regolarità contabile della Direzione Amministrazione e Finanza;

RICHIAMATE le modalità operative descritte nel "Manuale delle procedure amministrativo-contabili dell'Ente approvato con determinazione del Segretario Generale n.2872 del 17 febbraio 2011;

VISTI il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'A.C.I., il Manuale delle procedure negoziali dell'Ente; l'art.125 del Digs 163/2006 e s.m.i., gli articoli 329 e segg. del DPR 207/2010, l'art.1 della legge n.135/2012 (spending review) e l'art.7 della legge n.94/2012 (Conversione in legge, con modificazioni, del D.L. 7 maggio 2012 n.52);

IDENTIFICATO nel sottoscritto Andrea Cassulo il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art.10 comma 1 del D.Lgs 163/06;

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA

Si autorizza la spesa di Euro 42,00 euro orario oltre euro 5,00 per il formulario oltre IVA, come da preventivo prot 2230/2016, da corrispondere alla Ditta AMAG AMBIENTE S.p.A. Di Alessandria, e non alla Ditta AMIU Spa Azienda Multiservizi Igiene Urbana di Alessandria come erroneamente indicato sulla determina a contrarre n.5 del 06.06.2016 (CIG Z4C1A30DE2);

La suddetta spesa verrà contabilizzata sul conto di costo n.410727002 - facchinaggio - a valere sul budget di gestione assegnato per l'esercizio finanziario 2016 e a valere sul budget di gestione assegnato per l'esercizio finanziario 2016 all'Unita' Territoriale ACI di Alessandria , quale Unità Organizzativa Gestore 402, C.d.R. 4021.

Il Responsabile dell'Unita' Territoriale Andrea Cassulo